
令和３年６月２３日

５・６年生保護者 様

延岡市立東小学校

校長 濵砂 一徹

むかばき宿泊学習・修学旅行の期日について

夏至の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに深く感謝申し上げます。

さて、５月の緊急事態宣言を受け、５年生のむかばき宿泊学習を「延期」としました。延期日

の予定を当初、１１月７日（日）８日（月）としていましたが、修学旅行も１０月末の日曜日と

重なっていたため、その後の協議にて、むかばき宿泊学習と修学旅行の期日を下記のように変更

することとしました。保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

記

１ 第５学年「むかばき宿泊学習」の期日

○ 延期の予定日 … １１月 ７日（日） ８日（月）

↓

１１月１４日（日）１５日（月） ※振替休業日１１月１６日（火）

２ 第６学年「修学旅行（宮崎市方面）」の期日

○ 当初の予定日 … １０月３１日（日）１１月１日（月）

↓

１１月１４日（日）１５日（月） ※振替休業日１１月１６日（火）

３ その他

○ １～４年生につきましても、１１月１４日（日）１５日（月）を通常授業日としまして、

１１月１６日（火）を振替休業日とします。

○ １０月３１日（日）は、通常の日曜日に戻します。

○ 年度当初の計画では、１１月１４日（日）に PTAバザーを計画していましたが、昨日の PTA

運営委員会にて、「本年度も PTA バザーは中止」と決定させていただきました。こちらも

ご了承のほどよろしくお願いいたします。


